2022 年 8 月 31 日

各 位

  会 社 名 アイサンテクノロジー株式会社

  代表者名  代表取締役社長 加藤 淳

  （ 東証スタンダード コード：4667 ）

  問合せ先  取締役経営管理本部長 曽我 泰典

（ Tel 052－950－7500 ）

測量・土木設計・登記業界向けＣＡＤソリューションの最新バージョン

「Wingneo®INFINITY 2023 3 次元計測成果作成支援ツール」発売開始のお知らせ

当社は、測量業務における更なる作業効率支援のため、「Wingneo®INFINITY 2023 3 次元計測成果作成支

援ツール」の発売開始を決定しましたので、別紙の通りお知らせいたします。

以上

https://www.aisantec.co.jp

News Release
2022 年 8 月 31 日

アイサンテクノロジー株式会社（本社：名古屋市中区）は、この度、測量業務における更なる作業効率支

援のため、「Wingneo®INFINITY 2023 3 次元計測成果作成支援ツール」の発売開始を以下の通り決定しまし

たので、お知らせいたします。

本製品は、日頃よりご愛用頂いております Wingneo®INFINITY 2023 のオプション製品として、UAV 搭載型

レーザスキャナを用いて、公共測量や国土交通省が進める i-Construction に係る測量作業を実施する場合

における帳票作成を支援する製品として、下記の通りリリースいたします。

１．発売開始予定日 2022 年 8 月 31 日

２．製品名  3 次元計測成果作成支援ツール

３．標準価格  1 ライセンス 330,000 円（税込）

４．製品概要

3 次元計測機器(UAV 搭載型レーザスキャナ）を用いて、公共測量や国土交通省が進める i-Construction

に係る測量作業を実施する場合における測量成果（各明細表、最適軌跡解析記録簿（Tightly Coupled 方

式）、配点図）の作成を支援する Wingneo®INFINITY 2023 のオプション製品となっております。

※ 画面には現在開発中のコンテンツを含んでおり、実際の搭載画面とは異なる場合があります。

５．製品に関するお問い合わせ

  〒460-0003 名古屋市中区錦三丁目 7 番 14 号 AT ビル

  アイサンテクノロジー株式会社 測地ソリューション本部 営業企画部  TEL 0570—064-457

測量・土木設計・登記業界向け CAD ソリューションの最新バージョン

「Wingneo®INFINITY 2023 3 次元計測成果作成支援ツール」発売開始のお知らせ